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RENDITJA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE PARASELEKSIONIMIT DHE 

INTERVISTES ME GOJË 
Nr.07/159 
 
Data 08.11.2016 
 

Në bazë të Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit të Punës Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Kosovës, Nr. 90/2010),Nenit 5, pikës c. të Ligjit për Arsimin në Komunat e Republikës së Kosovës 
Nr. 03/L-068, Nenit 2, paragrafi 1 të Udhëzimit Administrativ për Procedurën e zgjedhjes së personelit 
arsimor në shkollë Nr.17/2009,po ashtu, në bazë të Udhëzimit Administrativ 09/2014,dhe 
UA.Nr.06/2015 Procedurës së Përzgjedhjes,Kritereve të Para seleksionimit,Rezultateve të Intervistimit 
dhe bazuar në propozimet e Komisioneve Vlerësuese-Intervistuese 

 
 

DREJTORJATI PËR ARSIM KOMUNA E DEÇANIT KA BËRË PËRZGJEDHJEN E KANDIDATËVE 
PËRFUNDIMTARË PËR POZITAT E SHPALLURA ME KONKURSIN E DATËS:21.10.2016 

 
  
Kandidatët nga lista e ngushtë janë intervistuar më:.03.11.2016 dhe janë renditur sipas  
 
cilësive, të vlerësuar sipas kritereve të përzgjedhur dhe miratuara më:27.01.2016  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Data e shpalljes së konkursit: 21.10.2016                                         Nr.i Referencës:07/32505                 

   A/-1     A/2    A/-3               

Nr.i ap-
likacionit Niveli 

Instuticioni-
Shkolla Titulli i pozitës   Emri i kandidatit P
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07\154 SHFMU K.i V.të Llukës Mësim klasor Afërdita Kuçi 

11 15 19 12 17 21 12 17 21 7.9 152.9 
51.42 

      

 
07\153 SHFMU K.i V.të Llukës Mësim klasor Flamur Alimusaj 

10 14 19 12 17 11 12 17 21 4.35 137.35 
45.97 

      

 
07\157 SHFMU Isa Boletini Mësim klasor Sheriban Sadria 

10 18 15 12 10 13 9 12 13 6.36 118.36 
39.33 

      

 
07\143 SHFMU Isa Boletini  Mësim klasor Rina Binakaj 

12 10 17 12 10 20 12 17 21 4.76 135.76 
45.42 

      

 
07\141 SHFMU Isa Boletini Mësim klasor Fjolla Lekaj 

12 17 21 12 17 21 12 17 21 3.45 153.45 
51.61 

      

 

07\140 SHFMU K.i V.të Llukës 
Mësim 

klasor 

Luljeta 

Avdimetaj 9 12 10 10 15 15 12 17 21 4.46 125.46 

41.81 

      



 

07\144 
SHF

MU 

Lidhja e 

Prizrenit 

Teknolo

gji-

informtai

kë 

Valbone 

Kurtaj 

12 17 21 12 17 11 12 17 21 14.3 154.3 

51.91 

      

 

07\148 
SHF

MU 

Lidhja e 

Prizrenit 

Teknolo

gji-

informtai

kë 

Violeta 

Mushkolaj 

12 17 21 12 17 20 11 13 14 17.6 154.6 

52.01 

      

 

07/151 
SHF

MU 

Lidhja e 

Prizrenit 

Teknolo

gji-

informtai

kë 

Qendresa 

Berisha 

10 15 15 12 17 21 12 17 21 12.68 152.68 

51.34 

      

 

07/142 
SHF

MU 

Lidhja e 

Prizrenit 

Teknologji-
informtaikë Fitore Kuçi 

12 17 21 12 14 15 12 17 21 12.68 153.68 

51.69 

      



 

07\149 
SHM

L 

Gj.V.Fra

shëri 
Art figurativ 

Dafina 

Krasniqi 
12 15 20 12 16 20 12 16 20 24.6 167.6 

56.56 

      

 

07\145 
SHM

L 
Gj.V.Frashëri Art figurativ 

Ismet 

Sadrijaj 12 15 21 12 15 21 12 15 21 13.98 157.98 

53.19 

      

 

07/150 
SHM

L 
Gj.V.Frashëri Art figurativ 

Djellëza 

Carrabregu 

Zeqa 12 17 21 12 17 21 12 17 21 18.84 168.84 

56.99 

      

Pikët vlerësuese llogariten duke mbledhur vlerësimet individuale të antarëve të komisionit vlerësues nga intervista me gojë           

dhe pjesëtohen me numrin e anëtarëve të komisionit vlerësues duke i shtuar pikët e paraseleksionimit të cilat japin pikët e përgjithshme (Totali)       

                 

 


